Aksiyadorlarni roʻyxatdan oʻtkazish 
boshlangan vaqt: 

14:00 

Aksiyadorlarni roʻyxatdan oʻtkazish 
tugagan vaqt: 

15:00 

Yigʻilish boshlangan vaqt: 15:00 

Jamiyatning ovoz beruvchi aksiyalariga egalik qiluvchi aksiyadorlar ega boʻlgan 
ovozlarning umumiy soni – 2 927 710 704 (ikki milliard to‘qqiz yuz yigirma yetti million yetti 
yuz o‘n ming yetti yuz to‘rt) dona. 

Yig‘ilish o‘tkazilishi haqida xabar qilish uchun jamiyat aksiyadorlarining reyestri 
shakllantirilgan sana – 2025-yil 27-fevral. 

Yigʻilishda ishtirok etish huquqiga ega jamiyat aksiyadorlarining reyestri shakllantirilgan 
sana – 2025-yil 14-mart.

[...]

Sanoq komissiyasi aʼzosi B. Sultanov quyidagilarni maʼlum qildi: 
“Qimmatli qogʻozlar markaziy depozitariysi” AJ tomonidan 2025-yil 14-mart holatiga 

shakllantirilgan “O‘zkimyosanoat” AJ aksiyadorlarining reyestriga muvofiq jami ovoz beruvchi 
aksiyalar soni 2 927 710 704 (ikki milliard to‘qqiz yuz yigirma yetti million yetti yuz o‘n ming 
yetti yuz to‘rt) donani tashkil qiladi. 

Aksiyadorlarni roʻyxatdan oʻtkazish vaqti tugatilganda, umumiy miqdori  
2 927 710 704 (ikki milliard to‘qqiz yuz yigirma yetti million yetti yuz o‘n ming yetti yuz to‘rt) 
dona joylashtirilgan ovoz beruvchi aksiyalar egalarining vakillari roʻyxatdan oʻtdi, bular: 

1. O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi (keyingi o‘rinlarda – IMV) 
nomidan Abdushukurov Jamshid Abdigalipovich - Davlat aktivlarini xususiylashtirish